UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Nguyễn Du, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

V/v mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BC 871486 mang tên

 bà Nguyễn Thị Ngọc đất trên địa bàn TDP 2, phường Nguyễn Du.

Căn cứ Luật đất đai 2013 và các Nghị định thông tư hướng dẫn thi hành;

Căn cứ đơn trình báo về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà

Nguyễn Thị Ngọc thửa đất thuộc tổ dân phố 2, phường Nguyễn Du, TP. Hà Tĩnh

(có xác nhận ngày 07/7/2023 của công an phường Nguyễn Du).

Hôm nay, UBND Phường Nguyễn Du tiến hành niêm yết công khai về việc

mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của:

1. Chủ sử dụng đất:

Bà Nguyễn Thị Ngọc:

Địa chỉ thường trú: xã Tân An, huyện Đakpơ, tỉnh Gia Lai

2. Thông tin giấy chứng nhận quyền sử dụng đất kèm theo:

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BC 871486 do UBND Thành phố Hà

Tĩnh cấp ngày 15/10/2010 mang bà Nguyễn Thị Ngọc.

Địa chỉ thửa đất: thửa đất số 600, tờ bản đồ số 01diện tích 189,2 m2 (tổ dân

phố 8) nay là tổ dân phố 2, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh.

Địa điểm niêm yết: Trung tâm hành chính phường và nhà văn hóa tổ dân phố

2, phường Nguyễn Du.

Thời gian niêm yết là 15 ngày kể từ ngày ra thông báo. Các cá nhân, tập thể

có ý kiến, kiến nghị các nội dung trên đề nghị trình bày bằng văn bản và gửi về

UBND phường. Hết thời gian trên, nếu không nhận được ý kiến, kiến nghị nào thì

UBND phường sẽ tiến hành lập hồ sơ đề nghị cấp có thẩm quyền cấp lại giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ nói trên.

Vậy UBND phường thông báo cho toàn dân được biết./.

Nơi nhận:

- CT- các PCT.UBND phường;

- TDP 2(niêm yết tại nhà văn hóa);

- VT, địa chính (Lưu và niêm yết tại Trung tâm

hành chính phường)./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Minh

		Minhnv.nguyendu@hatinh.gov.vn
	2023-07-11T16:15:04+0700

		phuongnguyendu.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-07-12T15:40:30+0700

		2023-07-12T15:40:55+0700

		2023-07-12T15:42:31+0700